ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tịnh Châu, ngày 14  tháng 11  năm 2023

BÁO CÁO

Số liệu thống kê ngành thủy lợi năm 2023

 trên địa bàn xã Tịnh Châu

 Thực hiện Công văn số 4226/UBND ngày 18/11/2023 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu thống kê ngành thủy lợi năm 2023.

Qua kiểm tra, rà soát UBND xã Tịnh Châu báo cáo thực hiện cụ thể như

sau:

 - Trên địa bàn xã có: 05 trạm bơm.

 - Tổng chiều dài kênh mương: 16.09 Km

(Số liệu chi tiết kèm theo các biểu mẫu)

UBND xã Tịnh Châu báo cáo Phòng Kinh tế thành phố Quảng Ngãi tổng

hợp./.

Nơi nhận:
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng kinh tế  thành phố;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

Huỳnh Thanh Tuấn

		2023-11-15T08:43:59+0700

		2023-11-15T14:20:07+0700

		2023-11-15T14:20:07+0700